
 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ 

ЛИСТ 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 33 ГОДИНА IV ПАНЧЕВО, 18 децембар 2024. ГОДИНЕ 

На основу члана 9. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 

94/24), члана 15. и члана 36. Одлуке о Градској 

управи града Панчева („Службени лист града 

Панчева“ број 13/17 и 6/21), а у складу са 

Закључком о одређивању надлежности за 

доношење Одлуке о изради стратешке процене, 

Скупштине града Панчево број I-01-06-52/2005 

од 20.07.2005.гoдине, Секретаријат за 

урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне 

послове и саобраћај Градске управе града 

Панчева, дана 18.12.2024. године, донео је  

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ 
ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 

ИЗМЕНА И ДОПУНА  ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ЦЕЛИНА 8 – ПЕТРОХЕМИЈА, 
АЗОТАРА И РАФИНЕРИЈА У НАСЕЉЕНОМ 

МЕСТУ ПАНЧЕВО 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

 
Члан 1. 

 Приступа се стратешкoj процени утицаја 
измена и допуна Плана генералне регулације 
Целина 8 – Петрохемија, Азотара и Рафинерија 
у насељеном месту Панчево (у даљем тексту: 
Измене и допуне плана) на животну средину. 

 

Члан 2. 

 Циљ израде Измена и допуна плана је 
преиспитивањe намене површина у оквиру 
комплекса ХИП „Азотара“ Панчево на нивоу 
урбанистичких зона, дефинисање генералних 
праваца и коридора за саобраћајну, енергетску, 
водопривредну, комуналну и другу 
инфраструктуру, разрешење уочених 
неслагања у предметној планској 
документацији са реалним стањем и потребама, 
преиспитивање правила уређења и грађења у 
делу уочених техничких неусклађености и 
потребе редефинисања планских решења, а 
све у циљу стварања планског основа за 
издавање дозвола за изградњу  у складу са 
Законом о планирању и изградњи („Службени 
гласник РС“ број 72/09, 81/09 – исправка, 64/10-
УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 
132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19- др.закон, 
9/20, 52/21  и  62/23), уз поштовање 
урбанистичких параметара. 

 

Члан 3. 
Циљ због ког се приступа  изради 

Стратешке процене утицаја  Измена и допуна 
плана на животну средину  је доношење 
критеријума  за утврђивање  могућности  
значајних утицаја на животну средину 
реализацијом планског документа. 

У оквиру стратешке процене утицаја 
Измена и допуна плана на животну средину 
потребно је нарочито  разматрање  критеријума  
за  одређивање  могућих  карактеристика 
значајних утицаја:  
 

 Карактеристике плана и програма су нарочито: 

 
1. значај плана и програма за заштиту животне 
средине и одрживи развој; 
2. подаци о разлозима, циљевима, проблемима 



Страна 2- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

које решава, географском обухвату и планском 
и програмском основу доношења плана и 
програма; 
3. подаци о будућим пројектима за чије 
одобравање план и програм представљају 
оквир; 
4. проблеми заштите животне средине плана и 
програма и могућност утицаја на чиниоце 
животне средине, као што су:  ваздух,  вода, 
земљиште, клима, климатске промене, 
укључујући нивое емисија гасова са ефектом 
стаклене баште прилагођавање чиниоца 
животне средине на измењене климатске 
услове, биљни и животињски свет, природна 
станишта и биолошка, предеона и геолошка 
разноврсност,  заштићена природна добра, 
еколошки значајна подручја, еколошки 
коридори и еколошка мрежа, екосистеми и 
екосистемске услуге,  становништво и здравље 
људи, градови и друга насеља, културно 
наслеђе у складу са законом којим се уређује 
област заштите културног наслеђа, 
материјална добра, инфраструктурни, 
индустријски и други објекти, друге створене 
вредности, изложеност становништва и 
животне средине великим удесима или 
природним катастрофама; интеракција између 
наведеног. 
5. степен утицаја плана и програма на друге 
планове и програме укључујући и оне у 
различитим хијерархијским структурама; 
6. значај плана и програма за примену 
посебних закона (управљање отпадом, 
заштита ваздуха, заштита од буке у животној 
средини, заштите вода, заштите од вода, 
заштита природе и др.); 
7.степен којим се планом и програмом 
успоставља оквир за одобравање и 
реализацију пројеката који могу да имају 
значајан утицај на животну средину у погледу 
планиране локације извођења, природе, 
величине, обима и услова функционисања или 
у вези са алокацијом природних ресурса. 
 
2. Карактеристике утицаја су нарочито: 
1. вероватноћа, интензитет, сложеност, 
реверзибилност; 
2. временска димензија (трајање, учесталост, 
понављање); 
3. просторна димензија, и то: локација, 
географска област, број изложених становника, 
прекогранична природа утицаја; 
4. кумулативна и заједничка природа утицаја;  
5. ризици по људско здравље и животну 
средину; 
6. деловање на области од природног, 

културног и другог значаја укључујући вредност 
и осетљивост простора који ће вероватно бити 
погођен карактеристикама и географским 
обухватом плана и програма, као што су: 
посебне природне карактеристике, области или 
природни предели којима је признат заштићени 
статус на републичком или међународном 
нивоу, културно наслеђе у складу са законом 
којим се уређује област заштите културног 
наслеђа, посебно археолошко и архитектонско 
културно наслеђе и археолошка 
налазишта;густо насељене области, области са 
различитим режимима заштите; 
7. близина, присуство и деловање на угрожене 
области укључујући циљеве очувања, значај и 
осетљивост угрожене области која може бити 
погођена карактеристикама и географским 
обухватом плана и програма, као што су: 
прекорачени стандарди квалитета животне 
средине или граничне вредности,интензивно 
коришћење земљишта, 
постојећи ризици,смањени капацитет животне 
средине, укључујући способност 
прилагођавања чинилаца животне средине 
климатским променама,посебно осетљиве и 
ретке области, екосистеми, близина и 
присуство природних станишта, еколошки 
значајних подручја, еколошких коридора и 
еколошке мреже, биљне и животињске врсте. 
 

Члан 4. 
Извештај о стратешкој процени утицаја измена 
и допуна плана на животну средину садржи 
нарочито следеће: 
- полазне основе; 
- опште и посебне циљеве стратешке процене 
и избор индикатора; 
- процену могућих утицаја са описом мера 
предвиђених за смањење негативних утицаја; 
- с,мернице за ниже хијерархијске нивое; 
- програм праћења стања животне средине у 
току спровођења  плана; 
-  нетехнички резиме; 
- приказ коришћене методологије и тешкоће у 
изради Стратешке процене; 
- приказ начина одлучивања, опис разлога 
одлучујућих за израду измене и допуне датог 
плана са аспекта разматраних варијантних 
решења и приказ начина на који су питања 
животне средине укључена у план;  
- закључке до којих се дошло током израде 
извештаја о стратешкој процени представљене 
на начин разумљив јавности; 
- друге податке од значаја за стратешку процену. 



Страна 3- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

У случају непостојања релевантних података, 
извршиће се циљна мерења у складу са 
законом 

Члан 5. 
Избор носиоца израде Извештаја о стратешкој 
процени утицаја извршиће се у складу са 
чланом 11. Закона о стратешкој процени 
утицаја.Носилац израде Извештаја о 
стратешкoj дефинисаће методологију за израду  
Извештаја о стратешкој процени утицаја. 
Носилац израде Извештаја о стратешкoj 
дефинисаће методологију за израду  Извештаја 
о стратешкој процени утицаја. 
Извештај о стратешкој процени израдиће 
стручни тим састављен од лица са лиценцама 
одговарајуће струке потребне за свеобухватну 
анализу елемената стратешке процене.          
Рок за израду извештаја о стратешкој процени 
је 240 дана од дана доношења ове Одлуке. 
Средства за израду Извештаја о стратешкој 
процени Измена и допуна плана на животну 
средину , обезбеђује носилац израде плана.  
 

Члан 6. 
Ради обезбеђивања учешћа заинтересованих 
органа и организација и јавности у поступку 
израде и разматрања Извештаја о стратешкој 
процени, Градска управа – Секретаријат за 
урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне 
послове  и саобраћај доставиће Извештај о 
стратешкој процени Измена и допуна плана 
заинтересованим органима и организацијама 
ради добијања мишљења. 
 Истовремено са излагањем 
урбанистичког плана на јавни увид излаже се и 
Извештај о стратешкој процени Измена и 
допуна плана на животну средину и на тај начин 
јавност учествује у јавној расправи о Извештају.  
 

Члан 7. 
Ова одлука је саставни део Одлуке о изменама 
и допунaма  Плана генералне регулације 
Целина 8 – Петрохемија, Азотара и Рафинерија 
у насељеном месту Панчево. 
 

Члан 8. 
 Ова одлука ступа на снагу  наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Панчева“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
САОБРАЋАЈ  
БРОЈ: V-15-350-219/2024 
Панчево, 18.12.2024.годин 
                                                   СЕКРЕТАР 
                Јасминка Павловић, дипл.правник 
 

  
На основу члана 10. Закона о стратешкој 
процени утицаја на животну средину 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 
94/24) члана 15. и члана 36.  Одлуке о Градској 
управи града Панчева („Службени лист града 
Панчево“ број 13/17 и 6/21), а у складу са 
Закључком о одређивању надлежности за 
доношење Одлуке о изради стратешке процене, 
Скупштине града Панчево број I-01-06-52/2005 
од 20.07.2005.гoдине, Секретаријат за 
урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне 
послове и саобраћај Градске управе града 
Панчева, дана 18.12.2024. године, донео је  

 
О Д Л У К У 

 
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ 

ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА  
ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ЦЕЛИНА 1 – ШИРИ ЦЕНТАР 

 (КРУГ ОБИЛАЗНИЦЕ) У НАСЕЉЕНОМ 
МЕСТУ ПАНЧЕВО  

 НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
 
 

Члан 1. 
Не приступа се изради Стратешке процене 
Измена и допуна Плана генералне регулације 
Целина 1 – шири центар (круг обилазнице) у 
насељеном месту Панчево на животну средину 
(у даљем тексту: Стратешка процена). 
 

Члан 2. 
Циљ Изменa и допуна Плана  је дефинисање 
урбанистичких параметара грађења у  
Приобалном делу који обухвата блокове 065, 
066 и 121, и у блоковима 006 и 014 ради 
стварања планских услова за издавање 
дозвола у складу са Законом о планирању и 
изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 
81/09 – исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 
42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23) 
и  Генералним урбанистичким планом Панчева 
(„Службени лист града Панчева“ број 23/12 и 
10/20)  као планом вишег реда. 



Страна 4- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

 
Члан 3. 

Измене и допуне плана обухватају простор који 
је у оквиру граница обухвата основног плана. 

Члан 4. 
Разлози за неприступање изради Стратешке 
процене дефинисани су на основу 
територијалног обухвата и могућих утицаја 
Плана на животну средину, на следећи начин: 
- План се налази у обухвату Генералног 
урбанистичког плана Панчева („Службени лист 
града Панчева“ број 23/12 и 10/20), чији је 
саставни део Извештај о стратешкој процени 
утицаја на животну средину, који чини основни 
документ у коме су вредновани и процењени 
могући значајнији утицаји на животну средину 
до којих може доћи имплементацијом плана 
- Стратешком проценом утицаја Генералног 
урбанистичког плана Панчева на животну 
средину извршена је евалуација 
карактеристика и значаја утицаја планских 
решења на животну средину, као и процена 
утицаја планских решења на животну средину и 
елементе одрживог развоја у погледу: 
-величине утицаја 
-просторних размера планских решења и 
-вероватноће утицаја 
Стратешком проценом утицаја Генералног 
урбанистичког плана Панчева на животну 
средину оцењен је могући утицај на окружење 
планираних решења према намени површина и 
величини обухвата одређених зона и дат 
предлог мера за смањење негативних утицаја 
на животну средину.   
Извештајем о стартешкој процени Генералног 
урбанистичког плана Панчева на животну 
средину према Смерницама за израду 
стратешке процене на нижим хијерархијским 
нивоима није предвиђена израда старешке 
процене утицаја Плана генералне регулације 
Целина 1 – шири центар (круг обилазнице) у 
насељеном месту Панчево („Сл. лист града 
Панчева“бр. 19/12, 27/12-исправка, 1/13-
исправка, 24/13-исправка, 20/14, 19/18, 25/18-
исправка, 06/19-исправка и 23/22), те нема 
потребе за израдом стратешке процене утицаја 
на животну средину за Измена  и допуна  Плана. 
 

Члан 5. 
Разматрани су следећи критеријуми за 
одређивање могућих карактеристика значајних 
утицаја Иземена и допуна Плана на животну 
средину, сходно члану 6.. Закона о стратешкој 
процени утицаја на животну средину: 
- значај  Измена и допуна плана за заштиту  
животне  средине и одрживи развој; 

- проблеми заштите  животне средине  Измена 
и допуна плана  и могућност утицаја Измена и 
допуна плана  на ваздух, воде, земљиште, 
климу, климатске промене, укључујући нивое 
гасова са ефектом стаклне баште, 
прилагођавање чиниоца животне средине на 
измењене климатске услвое, 
- биљни и животињски свет, природна станишта 
и биолошку, предеону и геолошку разноврсност; 
- заштићена природна добра, еколошки 
значајна подручја, еколошке коридоре и 
еколошку мрежу, екосистеме и екосистемске 
услуге; 
- утицај  Измена и допуна плана   на 
становништво  и здравље  житеља Панчева; 
- утицајаИзмена и допуна плана на културно 
наслеђе у складу са законом којим се уређује 
област заштите  културног наслеђа, 
материјална добра, инфраструктурне, 
индустријске и друге објекте,друге створене 
вредности, изложеност становништва и 
животне средине великим удесима или 
природним катастрофама. 
- карактеристике утицаја Измена и допуна 
плана на животну средину, нарочито у смислу 
вероватноће,интензитета,сложености,реверзи
билности, временске димензије (трајања, 
учесталости, понављања), просторне 
димензије (локације, географске области, броја 
изложених становника, прекогранична природа 
утицаја), кумулативне и заједничке природе 
утицаја, ризика по људско здравље и животну 
средину, деловања на области од природног, 
културног и другог значаја,  близину, присуство 
и деловање на угрожене области и др.  
У вези са наведеним критеријумима 
констатовано је да су планска решења у свим 
областима  интегрисана  са заштитом животне 
средине и реализацијом предложених решења 
неће доћи до значајнијих негативних утицаја на 
животну средину. Напротив, реализација 
планских решења, односно инплементација 
плана имаће позитивне ефекте на  стање 
животне средине. Анализа утицаја појединих 
планских решења на животну средину 
разматаће се у оквиру процене утицаја објеката, 
односно пројеката на животну средину у складу 
са Законом о процени утицаја на животну 
средину (''Сл. гласник РС'' бр. 94/24) 
Нису разматрани критеријуми за одређивање 
могућих карактеристичних значајнијих утицаја 
Измена и допуна плана  прекогранична 
природа утицаја и кумулативна и синергијска 
природа утицаја, јер се сматра да их неће бити. 

 
 



Страна 5- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

Члан 6. 
Ова одлука је саставни део Одлуке о  изменама 
и допунама Плана генералне регулације 
Целина 1 – шири центар (круг обилазнице) у 
насељеном месту Панчево. 

Члан 7. 
Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје 
да важи Одлука о неприступању изради 
стратешке процене утицаја Измена и допуна 
Плана генералне регулације Целина 1- шири 
центар (круг обилазнице) у насељеном мјесту 
Панчево на животну средину (Службени лист 
града Панчева“број 3/23). 

Члан 8. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу града 
Панчева“ 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА ПАНЧЕВО 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
САОБРАЋАЈ 
БРОЈ: V-15-350-224/2024 
                                                СЕКРЕТАР 
                                        Јасминка Павловић 
 
 

Градоначелник града Панчева, дана 
16.12.2024.године разматрао је Предлог 
решења о образовању Радне групе за 
достављање података о стању склоништа на 
територији града Панчева, те је на основу 
чланoва 44. и 66. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“ број 129/2007, 83/2014–
др.закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон) и чланова 54. и 98. став 2. 
Статута града Панчева („Службени лист града 
Панчева“ број 25/15 – пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), а у вези са чланом 61. 
Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама 
(„Сл.гласник РС“ број 87/2018), донео следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

ДОСТАВЉАЊЕ ПОДАТАКА  О СТАЊУ 

СКЛОНИШТА НА ТЕРИТOРИЈИ ГРАДА 

ПАНЧЕВА 

I 

Образује се Радна група за достављање 

података о стању склоништа на територији 

града Панчева у следећем саставу:  

1. Ненад Спасић, Јавно предузеће 
Склоништа Србије, председник  

2. Раде Глишић, млађи инспектор за 
цивилну заштиту и управљање 
ризиком, Oдељења за ванредне 
ситуације у Панчеву, члан 

3. Сузана Половина, запослена на 
радном месту за послове одбране и 
ванредних ситуација у Градској 
управи града Панчева, члан  

4. Владимир Крстић, запослен на 
радном месту за послове одбране и 
ванредних ситуација, у Градској 
управи града Панчева, заменик 
члана.  

II 

Задатак Радне групе је да Градоначелнику 

града Панчева достави све податке о стању 

склоништа на територији града Панчева.  

III 

Ставља се ван снаге Решење о образовању 
Радне групе за достављање података о стању 
склоништа на територији града Панчева: број II-
06-020-6/2024-446 од 13.12.2024.године. 

IV 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном листу града 

Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  
ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
БРОЈ:II-06-020-6/2024-472  
Панчево,16.12.2024.године 

 
               ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
                                   Александар Стевановић 
 

Градоначелник града Панчева, дана 10.12.2024. 
године разматрао је Предлог Одлуке о додели 
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те 
је на основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 



Страна 6- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

и 111/21-др.закон), чланова 54. и 98. став 2. 
Статута града Панчева („Службени лист града 
Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 2. и 3. Одлуке о 
награди града Панчева „Полицајац месеца“ 
(„Службени лист града Панчева“ број 13/15) 
донео 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА 

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 
 

Члан 1. 
 

Награда града Панчева„Полицајац месеца“ за 
месец новембар 2024. године додељује се 
Ђукић Стефану полицијском службенику, 
Одељења саобраћајне полиције у Полицијској 
управи у Панчеву 
 
 

Члан 2. 
 

Ову одлуку објавити у «Службеном листу града 
Панчева». 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
БРОЈ: II-06-020-6/2024-433 
Панчево, 10.12.2024.године 
                 
               ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
                                   Александар Стевановић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 7- Број  33                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      18 децембар 2024. године 

 

 

 
 
 
 

САДРЖАЈ: 
 
 

 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
САОБРАЋАЈ 
 
Одлука о приступању изради стратешке 
процене утицаја измена и допуна плана 
генералне регулацији целина 8-
ПЕТРОХЕМИЈА, АЗОТАРА И РАФИНЕРИЈА у 
насељеном месту Панчево на животну 
средину……………………………………….…….1 
 
Одлука о неприступању изради стратешке 
процене утицаја измена и допуна плана 
генералне регулације целине 1-шири центар 
(круг обилазнице) у насељеном месту Панчево 
на животну средину……………………..…..…...4 
 
 

 

 
  
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
 
Решење о образовању радне групе за 
достављање података о стању склоништа на 
територији града Панчева…………………….…6 
 
Одлуку о додели награде града Панчева 
“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“………………………...7 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 

Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник ИВАНА 

МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 ---Извршење буџета 

града Панчева код Управе за трезор филијала Панчево 

 

     
 


